
POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Autor diplomové práce: Bc. Barbora Filgasová 

Oponent diplomové práce: Ing. Lenka Burianová 

Student zpracoval diplomovou práci na téma „Golf Resort Eagle“. Práce obsahuje prvotní 

studie, projekt realizační dokumentace včetně textových příloh a specializací.  

1) D.1.1.01 – Základy – v řezu B1 chybí vykreslit pohled na založení výtahové šachty. 

2) D.1.1.02 – část B – základy – může být sklon výkopu stávající zeminy 1:0,5 do 

hloubky cca. 4500mm pod terén? Specifikujte původní zeminu. 

3) Půdorysy – zdůvodněte využívání výškových rozdílů 1NP (0,000 a -0,100). 

4) D.1.1.10 – Pohledy – osobní připomínka – spárořez obkladu není je udělán pouze 

schematicky, okolí oken není vyřešeno. 

5) Detail A – vysvětlete použití příponek z měděného plechu tl. 3mm. 

6) Detail E – popište postup provádění prahové a podprahové konstrukce, včetně 

návaznosti na hydroizolační funkci. 

 

Projektová dokumentace je kvalitně zpracována. Výkresová část je přehledná, čitelná.  

Diplomovou prací student dokázal, že zvládl problematiku návrhu, projektování i přípravy 

stavby v širším měřítku. Práce je velmi kvalitně provedena, výše popsané nedostatky jsou z 

především z nedostatku praxe v oboru a jsou diskutabilní. 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: A/1 

 

V Brně dne 25.1.2015 ................................................... 

Podpis 

Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň ECTS A B C D E F 

Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 


